Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º  302/07

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Nomear, em virtude de aprovação no concurso

público n.º 001/2007, as seguintes candidatas:

NOME RG CARGO INÍCIO

SILVIA ADRIANA DOS SANTOS ROQUE 6.114.040-9 PR PROFESSORA 09/04/2007

MARIA JOSÉ DARINO 7.404.926-5 PR PROFESSORA 09/04/2007

FERNANDA SENE DE LIMA 8.192.613-1 PR PROFESSORA 09/04/2007

MARIA LÚCIA DE REZENDE DA PAIXÃO 4.657.013-8 PR PROFESSORA 09/04/2007

JULIANA BENTO LOPES VILASBOAS 7.041.694-8 PR PROFESSORA 09/04/2007

MARCILENE DE FREITAS NUNES 4.887.140-2 PR PROFESSORA 09/04/2007

Publique-se.

Siqueira Campos, 17 de maio de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal